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Чемпіонат U-21
2017/18 18-й тур, Матч №103

Субота, 02.12.2017, 12:00, "Колос", Долинська. 3°C. Глядачі: 50

«Зірка» Кропивницький

0 : 3

«Сталь» Кам'янське

41 Льопка Роман
9 Маліновський Назар
15 Збунь Олексій
24 Авер'янов Максим (К)
27 Дришлюк Кирило
28 Панфілов Вячеслав
31 Кондраков Данііл
39 Мачелюк Артем
68 Сираш Микола
81 Тарасюк Олександр
94 Любко Владислав

Запасні
74 Медведєв Марк
16 Замуренко Павло
17 Бруно
37 Касімов Дмитро
47 Кольцун Пилип
63 Павлюк Кирило
70 Клочан Владислав

Тренер
Розгон Віталій

77 Зеленський Микита
15 Андрусенко Владислав
13 Павлюк Микола
4 Стахміч Даниїл
3 Рогульський Дмитро
11 Климчук Юрій (К)
10 Вакула Владислав
18 Отіско Бронислав
8 Костенко Кирило
6 Книш Данило
16 Хоцяновський Артем

Запасні
1 Дегтяр Ростислав
5 Шевчук Святослав
2 Чеглов Максим
7 Лосєв Максим
17 Малишев Денис
9 Кушнаренко Богдан
14 Устименко Денис

Тренер
Журавльов Віктор

Арбітр:
Кутаков Дмитро
Асистент 1:
Трехліб Ярослав
Асистент 2:
Жарий Володимир
4-й арбітр:
Федан Денис
Спостерігач арбітражу:
Кран Олександр
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Чемпіонат U-21, 2017/18, 18-й тур, Матч №103
Субота, 02.12.2017, 12:00, "Колос", Долинська. 3°C. Глядачі: 50

«Зірка» Кропивницький 0 : 3 «Сталь» Кам'янське
26' 10 Вакула Владислав

27 Дришлюк Кирило 30'

34' 15 Андрусенко Владислав

15 Збунь Олексій
47 Кольцун Пилип 46'

27 Дришлюк Кирило
70 Клочан Владислав 46'

31 Кондраков Данііл
17 Бруно 46'

46' 6 Книш Данило
9 Кушнаренко Богдан

46' 16 Хоцяновський Артем
17 Малишев Денис

47 Кольцун Пилип 49'

9 Маліновський Назар 53'

65' 17 Малишев Денис

28 Панфілов Вячеслав
37 Касімов Дмитро 66'

71' 8 Костенко Кирило
14 Устименко Денис

73' 15 Андрусенко Владислав
5 Шевчук Святослав

68 Сираш Микола 77'

77' 13 Павлюк Микола

79' 10 Вакула Владислав
7 Лосєв Максим

17 Бруно 80'

80' 4 Стахміч Даниїл

81 Тарасюк Олександр
16 Замуренко Павло 83'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


